
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 Area II–Personale A.T.A.  

 
 
Prot.n. 8869/1        Lecce, 6.9.2013 
 

IL VICARIO COORDINATORE 
 

- VISTO il provvedimento di questo ufficio, Prot.n.8778/1 del 29.8.2013, con il quale sono 
state disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’anno scolastico 2013/14 per 
il profilo di collaboratore scolastico; 

- -VISTA  la nota del MIUR Prot.n.8004 del 2.8.2013, con la quale sono state fornite 
istruzioni per le assunzioni a tempo indeterminato per l’anno scolastico 2012/13, con 
particolare riferimento alla precisazione che il personale beneficiario delle predette 
assunzioni, ha titolo, contestualmente alla stipula del contratto a produrre istanza di 
assegnazione provvisoria interprovinciale; 

- Visto il provvedimento prot.n.8869 del 2.9.2013 con il quale sono state disposte le ulteriori 
assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’a.s. 2013/14, per il profilo di collaboratore 
scolastico; 

- Considerato che con il predetto provvedimento è non è stata disposta l’assegnazione 
provvisoria nei confronti della collaboratrice scolastica De Filippis Anna Rita, 31.08.1959 
(LE) dalla provincia di Taranto, in quanto l’istanza in questione risultava formulata in data 
successiva al 31.8.2013; 

- Esaminato il reclamo prodotto dalla predetta aspirante ; 
- Tenuto conto che l’accoglimento della predetta istanza non pregiudicherebbe le assegnazioni 

già disposte nei confronti degli altri aspiranti; 
- VISTA la disponibilità  di posti  residuati dopo le operazioni di assegnazione provvisoria 

interprovinciale già disposte per l’anno 2013/14 con i citati provvedimenti; 
 

DISPONE 
 
L’  assegnazione provvisoria da altra a questa provincia per l’anno scolastico 2013/14 del personale 
sottoelencato: 
 
PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO 
 
1  DE FILIPPIS ANNA RITA 31.8.1959 LE   DA USP   TARANTO 
                                                                       A  IST. COMP. SAN CESARIO 
                                                                                   P. 24 
 
      
Non si dispone l’assegnazione provvisoria nei confronti della Sig.ra Solazzo Anna Maria 2.9.1958 
(LE) dalla provincia di Taranto per mancanza dei requisiti di cui all’art.17 di cui all’ipotesi di CCNI  
sottoscritta il 15.5.2013. 



            
Il dirigente della scuola interessata avrà cura di comunicare l’avvenuta assunzione in servizio. 
 
 
 
 
        f.to IL VICARIO COORDINATORE 
         (Luigi Frigoli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 
 
ALL’URP – SEDE 
 
ALL’ALBO – SEDE 
ALL’ UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI TARANTO; 
 
E P.C. ALLE OO.SS. PROVINCIALI  DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
 
 


